Постановление Главы муниципального образования поселок Тазовский

24 ноября 2015 года №11
О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования поселок Тазовский от 22 сентября 2015 года № 08
В целях соблюдения федерального законодательства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 21, 49 Устава муниципального образования поселок Тазовский, п о с т а н о в л я ю:
1. В пункте 2 постановления Главы муниципального образования поселок Тазовский от 22 сентября 2015 года № 08 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования поселок Тазовский «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Тазовский» слова «Центра национальных культур по адресу: улица Ленина,  дом 30» заменить словами «в здании Администрации поселка Тазовский по адресу: улица Пушкина, дом 34 Б».
     2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава муниципального образования

            В.А.Четвертков